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Henkilötiedot  Syntymäaika 11.09.1980 
  avioliitossa, yksi lapsi 
  Ajokortti AB 

Varusmiespalvelus suoritettu Porin Prikaatissa 1999, 
reservin alikersantti 

 
Koulutus 2009 — Ammatillinen erityisopettaja — Jyväskylän 

ammatillinen opettajakorkeakoulu 
 2007 — Filosofian maisteri (pääaineena tietojenkä-

sittelytiede, opettajalinja; 
 Sivuaineina: mediakulttuuri ja viestintä sekä mate-

matiikka) — Joensuun yliopisto 
 1999 — mikrotukihenkilö — Huittisten Ammatti- ja 

yrittäjäopisto 
 1999 — merkonomi, tietohallinto — Huittisten Ammatti- ja yrittäjäopisto 
 1998 — merkantti, markkinointi — Huittisten Ammatti- ja yrittäjäopisto  
 
Työkokemus  Päätoiminen tuntiopettaja — Sastamalan kuntayhtymä — 2010 alkaen 

Vammalan ammattikoulun sähköosaston yhteistenaineiden opettaja (tietotekniikka, matema-
tiikka, fysiikka, kemia, ohjelmointi, logiikkaohjelmointi, yms.). Ammattistartti-ryhmän opetta-
ja sekä sähköosaston tukipajojen vetäjä. Lisäksi toimin oppilaitoksen valokuvaajana, www-
sivujen ylläpitäjänä kuin myös opettajien atk-tukena. 

 
Päätoiminen tuntiopettaja — Pirkanmaan aikuisopisto — 2007 – 2010 
Toimin atk-kouluttajana. Vastuullani oli tietotekniikan perustutkinto sekä vastuualueemme 
erityisopetus. Toimin vastuualue viiden ERVA:na. Opetusaineina olivat mm. MS Office, Linux, 
MS Windows, printti- sekä verkkojulkaiseminen, digikuvaus, kuvankäsittely, multimedia, me-
dian luku taito, tietoturva, tietoliikenne, Linux ja Windows palvelinympäristöt, viestintä, 
www-ohjelmointi, A- sekä AB-ajokorttikurssit sekä laitteistohallinta. 

Kouluttaja, kuvaaja, web-suunnittelija — JPS-mainos Ky — 2006 – 2007 
Toimin yrityksessä web-suunnittelijana/kouluttajana/tuote- ja kuvaajana. Koulutuksessa olen 
suunnitellut ja toteuttanut digikuvauskurssin, kuvankäsittelykurssin, www-ohjelmointi sekä 
tietotekniikan koulutusta yrityksille. 

Sivutoiminen tuntiopettaja — Huittisten Ammatti- ja yrittäjäopisto — 2006 
Opetin Linuxin perusteita sekä multimediaa datanomiopiskelijoille. Molemmissa kursseissa 
hyödynnettiin Moodle verkko-oppimisympäristöä sekä verkko-opiskelua. Loin molempia kurs-
seja varten verkkokurssin, jota käytettiin kontaktituntien runkona. 

Koneenhoitaja/vahtimestari sekä mikrotukihenkilö — Savon Kinot OY — 2005 – 
2006 
Vastasin elokuvien näyttämisestä sekä filmien esityskuntoon laittamisesta. Vahtimestarin 
toimiin kuului yleinen siisteys sekä turvallisuus ja ihmisten laskeminen saliin. Mikrotukihenki-
lönä huolehdin elokuvateatterin ATK-järjestelmän ylläpidosta sekä tein sovelluksen aulanäyt-
töön. 

Mikrotuen kesälomasijainen— Huittisten Ammatti- ja yrittäjäopisto — 2005 
Toimin mikrotuen tuuraajana hänen kesälomiensa aikana. Työtehtäviin kuuluivat tietojenkä-
sittelyn ammattitutkintokoulutuksen suunnittelu, verkkopohjaisen koulutuksen suunnittelu 
maaseutuyrittäjäkoulutukseen ja maaseudun kehittäjäkoulutukseen Moodle -alustalle. Olin 
mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa uutta atk-luokkaa oppilaitokseen. 

Vuosiloman sijaisuudet — PKO — 2004 
Erinäiset myyjän tehtävät. 

Päätoiminen tuntiopettaja — Huittisten Ammatti- ja yrittäjäopisto — 2001 - 2003 
Opetin www-ohjelmointia, ohjelmoinnin perusteita (ohjelmointikielenä Perl), C++:aa, Linuxia 
sekä multimediaa. Ohjasin myös parin oppilaan työssäoppimisen sekä opinnäytetyön. 

Sovellussuunnittelija — Netland Oy — 2000 - 2001 
Internet- ja mobiilipalveluiden toteuttamiseen liittyvä tietokanta- ja sovellusohjelmointi sekä 
Linux -palvelimien ylläpitotyöt 
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Mikrotukihenkilö, oppisopimus —  Huittisten Ammatti- ja yrittäjäopisto — 1998 –
1999 
Mikrotukihenkilö/ohjelmoija. Huittisten Ammatti- ja yrittäjäopiston atk-järjestelmien ylläpito 
sekä niiden kehittäminen. Koulun kotisivujen, intranetin sekä oppilashallinto-ohjelman suun-
nittelu ja toteutus. Tietohallintoyksikön nettisivujen suunnittelu sekä ylläpito kuuluivat vas-
tuualueisiini. Loppupuolella työsuhdettani vastuualueeseeni kuului myös Huittisten-kaupungin 
www-palvelin. Oppisopimuskoulutuksen aikana pidin MS Office -kurssin ensimmäisen-
vuosikurssin merkonomiopiskelijoille. 

Myyjä / ohjelmoija —  ATK-Mesta —  1997 – 1998 
Työtehtävinä olivat atk-liikkeen myyntityöt, atk-laitteiston huolto sekä ohjelmointi. 

Myyjä, kesätyö — Huovinhalli, Timo Havia — 1996 
Tein elintarvikekaupan kesätyöläisen tehtävät. 

 
Tutkinnot  2012 — Valokuvaajan ammattitutkinto — Jyväskylän aikuisopisto 

2008 — Tietotyö tutkinto — Pirkanmaan aikuisopisto 
 
Kurssit 2011 — CADS Planner Electric Pro, rakennussähkösuunnittelun perusteet — Kym-

data 
 2011 — CADS Planner, perusteet — Kymdata 

2011 — KOVAA JA PEHMEÄÄ - valolla tunnelmaa henkilökuviin — Visuaaliviestin-
nän Instituutti VVI Oy 
2010 — ProWay Pikkusalamat pihalla  — Visuaaliviestinnän Instituutti VVI Oy 
2009 — Ammatillinen opettaja ja maahanmuuttajaopiskelija — Jyväskylän AMK 
2009 — Osaamisen tunnistaminen – tutkinnon suorittajan polku — Jyväskylän AMK 
2007 — Reportaasikuvauskurssi — Luova.fi 
2006 — Hygieniapassi — Evira 
2006 — järjestyksenvalvojan peruskurssi — Joensuun SAR Avoin yhtiö 
2004 — Tuutorikoulutus — Joensuun yliopisto 
2002 — opettaja työssäoppimisen osaajaksi — Hämeen ammattikorkeakoulu 
1998 — Eurooppa opinnot — Huittisten Ammatti- ja yrittäjäopisto 
1997 — Keskon mestarimyyjäkoulutus — K-kauppiasliitto 

 
It-taidot  käyttöjärjestelmät (MS Windows 3.11 alkaen, Linux ja Mac OS X) 

Ohjelmointikielet (C/C++, Java, Perl, Visual Basic) 
Web-julkaiseminen (PHP, HTML, CSS, XHTML, XML, julkaisujärjestelmät Joomla ja 
Wordpress)   
Tietokannat (Postgresql, mySql, MS Access, SQL 92 –standardi) 
Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint, Access, Publisher) 
Adobe Creative Suite –paketti (PhotoShop, InDesign, Illustrator, Bridge, Premier, 
Flash, Dreamweaver) 
Adobe Photoshop Lightroom 3 
Videoeditointi (iMovie, Final Cut, Adobe Premier) 
Tietokonelaitteistot (koneen rakentaminen sekä virheiden diagnosointi) 
Palvelinympäristöt (Windows ja Linux) sekä verkkoympäristöt (TCP/IP) 

 
Kielitaito suomi  —  äidinkieli 
 englanti —  hyvä 
 ruotsi  — tyydyttävä 
 
Harrastukset tanssi, melonta, laskettelu, valokuvaaminen, videokuvaaminen, elokuvat, digitaali-

nen viestintä  
 
Muuta  Kollegavalmentaja, kevätlukukausi 2011, PAOK-projekti 

Vammalan kameraseuran hallituksen jäsen 2010 alkaen (2011 varapuheenjohtaja) 
Aamulehti (harjoittelu helmikuu 2010: verkkotoimittaja, valokuvaaja ja taittaja) 
FC Vapsin hallituksen jäsen 2009 
FC Vapsin jalkapallomaalivahti vastuuvalmentaja 2008 alkaen 
Ohjaajana Kids’ Club:ssa 2003 – 2006 
Ohjaajana Pihlajapihan teknologiatunneilla (erityisoppilaita) 2004 – 2006 
Oma toiminimi vuodesta 2002, toimialana Linux ja Mac OS X konsultointi, web- ja 
printtijulkaisu sekä video- ja valokuvaus (asiakkaita mm. Aamulehti, Teollisuus 
Nyt-lehti, Differo, Lojer, Valokuvaamo Studio-86, Sastamalan koulutuskuntay-
htymä) 


